
Комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №27 имени Ивана Дмитриевича Смолькина» 
 

654084, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул.40 лет Победы,9, тел.(3843)34-41-76 

 

 

ПРИКАЗ          

                                

 

24.10.2024г.                                                                                                                   №80/2-о 

 

        
  « Об утверждении локальных актов» 

 

 

В связи с внесением изменений в локальные акты по части продолжительности перемен в 2024-

2025 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить календарный учебный график начального общего образования МБОУ «СОШ 

№27» на 2024-2025 учебный год; 

2. Утвердить календарный учебный график основного общего образования МБОУ «СОШ 

№27» на 2024-2025 учебный год; 

3. Утвердить календарный учебный график среднего общего образования МБОУ «СОШ 

№27» на 2024-2025 учебный год; 

4. Утвердить Положение о режиме занятий обучающихся МБОУ «СОШ №№27» на 2024-

2025 год. 

 

Основание:  

Представление  № 21- 02- 2024/ Прдп236-24-20320021 от 21.10.2024  «Об устранении 

нарушений требований федерального законодательства» по части продолжительности перемен. 

 

 

                            Директор  школы                                                        Т.А. Шерер 


		2024-10-24T09:01:09+0700
	Шерер Татьяна Александровна




